PAGE

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ДЯДЬКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 11.12.2015

                                                                          № 201
                                                               ст.Дядьковская
О внесении изменений в постановление  администрации Дядьковского сельского поселения Кореновского района № 174  от 17 октября 2014 года «Обеспечение поддержки клубных учреждений Дядьковского сельского поселения Кореновского района»  на 2015 год
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года                         № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации Дядьковского сельского поселения Кореновского района от 10 апреля 2013 года № 60 «Об утверждении Порядка  разработки, утверждения и реализации ведомственных целевых программ Дядьковского сельского поселения Кореновского района»       п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в приложение в постановление  администрации Дядьковского сельского поселения Кореновского района № 174  от 17 октября 2014 года «Обеспечение поддержки клубных учреждений Дядьковского сельского поселения Кореновского района»  на 2015 год следующие изменения:

         1.1. В паспорте Программы в позиции «Объемы и источники финансирования» слова и цифры «Объем финансирования программы на 2015 год -140,6 тыс. рублей.  Источник финансирования –  местный бюджет» заменить словами и цифрами «Объем финансирования программы на 2015 год -144,21 тыс. рублей.  Источник финансирования –  местный бюджет».

        1.2. В разделе «Перечень и описание программных мероприятий, необходимые ресурсы, сроки реализации программных мероприятий» в таблице «Мероприятия ведомственной целевой программы «Обеспечение поддержки клубных учреждений Дядьковского сельского поселения Кореновского района»  на 2015 год  заменить  в столбце «Объем финансирования,. руб» слова и цифры «140616,00» словами и цифрами «114210,00», в позиции «Итого» в этом же столбце слова и цифры «140616,00» заменить словами и цифрами «114210,00»;

        В тексте слова и цифры «Сумма средств в бюджете Дядьковского сельского поселения Кореновского района на 2015 год для  реализации программы составляет 140,6 тысяч рублей» заменить словами и цифрами
2

«Сумма средств в бюджете Дядьковского сельского поселения Кореновского района на 2015 год для  реализации программы составляет 114,21 тысяч рублей»  .

       1.3. В разделе «Обоснование потребностей в необходимых ресурсах» слова и цифры «140,616 тыс. рублей» заменить словами и цифрами «114,21 тыс. рублей» в соответствии фактическим расходом, на запланированные мероприятия Программы.
2. Общему отделу администрации  Дядьковского сельского поселения Кореновского района (Надточий) обеспечить обнародование настоящего постановления и размещение  на официальном сайте администрации Дядьковского сельского поселения Кореновского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Дядьковского сельского поселения

Кореновского района                                                                        О.А.Ткачева